	UBND PHƯỜNG THÀNH VINH
	

	TRƯỜNG TIỂU HỌC CỬA NAM 1
***********
	 


LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 8
(Từ ngày 27/10/2025 - 2/11/2025)

Nhận thực phẩm: 
Thứ 2: C.Sao; Thứ 3: C.Hà y tế; Thứ 5: C.Lê VT; Thứ 6: C.Dung kế toán
Bộ phận bếp: Thực hiện các nhiệm vụ theo phân công của đ/c Nga.
Trang phục giáo viên: Sáng thứ 2 hàng tuần áo trắng/quần-chân váy đen.
	Thứ/ngày
	Sáng
	Chiều
	Trực
LĐ+HC


	Thứ 2
27/10/2025
	Dạy và học

	Dạy và học

	C.Sao – 
C.Hằng TV 

	Thứ 3
28/10/2025
	Dạy và học

	Dạy và học

	C.Bắc  – C.Hà y tế

	Thứ 4
29/10/2025
	Dạy và học

	14h: Đại hội Liên đội
16h: Họp hội đồng
	

	Thứ 5
30/10/2025
	Dạy và học

	Dạy và học
	C.Sao – 
C.Hồng TPT 


	Thứ 6
31/10/2025
	Dạy và học
	Dạy và học

	C.Bắc – C.Dung KT

	Thứ 7
1/11/2025
	
	
	

	CN
2/11/2025
	
	
	


 (Kế hoạch còn có thể điều chỉnh gắn tình hình thực tiễn và chỉ đạo của ngành)

Đánh giá công tác tuần qua
- Tổ chức dạy – học nghiêm túc.
- Tổ chức thành công Hội khoẻ Phù Đổng cấp trường.
- BGH dự giờ: 3 tiết.
- Các lớp tham gia phong trào tiết kiệm sinh thái rất tốt:
	TT
	LỚP
	LON BIA
	GIẤY LOẠI
	SỐ TIỀN
	GHI CHÚ

	1
	1A
	620
	16
	311.000đ
	

	2
	1B
	740
	20
	373.000
	

	3
	1C
	654
	20; 1 nhựa
	334.000
	

	4
	1D
	580
	10
	281.000
	

	5
	1E
	728
	38; 2 nhựa
	403.000
	

	6
	2A
	500
	18
	261.000
	

	7
	2B
	780
	10
	371.000
	

	8
	2C
	864
	21; 0,5 nhựa
	430.000
	

	9
	2D
	706
	24,5; 03 nhựa
	365.000
	

	10
	2E
	730
	5; 0,5 nhựa
	338.000
	

	11
	3A
	700
	30
	375.000
	

	12
	3B
	1060
	17; 0,5 nhựa
	511.000
	

	13
	3C
	688
	7; 1 nhựa
	323.000
	

	14
	3D
	910
	15; 0,5 nhựa
	439.000
	

	15
	3E
	592
	20,5; 2 nhựa
	306.000
	

	16
	4A
	816
	18
	403.000
	

	17
	4B
	720
	29
	382.000
	

	18
	4C
	440
	35; 1 nhựa
	375.000
	107.000đ      (TM)

	19
	4D
	1208
	34; 1 nhựa
	611.000
	

	20
	5A
	936
	20; 1,5 nhựa
	461.000
	

	21
	5B
	924
	9; 1,5 nhựa
	435.000
	

	22
	5C
	610
	3
	280.000
	

	23
	5D
	780
	12
	375.000
	

	24
	Tiền trường bán giấy: 
	60.000đ
	Gì Hà bán

	
	8.743.000đ                      
	


- Với tổng số tiền này và có 1 MTQ nhà trường ủng hộ thêm đã đủ tiền thanh toán tiền biển lớp.
Công việc trọng tâm trong tuần
- Tổ chức dạy – học nghiêm túc.
- Tiếp tục hướng dẫn học sinh tham gia sân chơi:
+ Trạng Nguyên tiếng Việt vòng loại 5.
+ Đấu trường Tiếng Anh, đấu trường Vioedu vòng loại 3. 
+ Cuộc thi Vẽ tranh “Chiếc ô tô mơ ước” (Thầy Thành phối hợp cùng các cô GVCN)
+ Cuộc thi trực tuyến Sân chơi toán học Việt Nam bước sang vòng 3.
- Thi giáo viên giỏi trường thực hiện vào đầu tháng 11:
+ GV đăng ký tham gia báo với BGH để xây dựng kế hoạch.
+ Phần báo cáo (thực hiện chiều thứ 4 tuần 9)
+ Phầnt thực hành (tuần 10)
- Hoàn thành chuyên đề tổ:
+ Tháng 10: Đ/c Lam, Đ/c Thoa, Đ/c Yến, Đ/c Thu, Đ/c Nhật (các đồng chí tổ trưởng sắp xếp lịch báo dự giờ)
